
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 899,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 156,02 €

Apraksts
Ultra HD optika ar ATN revolucionāro Ultra HD dienas/nakt sensoru sniedz
neticami spilgtu attēlu no jebkura attāluma. Nepalaidiet garām iespēju
iemūžināt mirkli, kas var neatkārtoties. Ierakstiet savus medību
piedzīvojumus Full HD video un uzņemiet fotoattēlus, lai atvestu
piedzīvojumus atpakaļ uz mājām un dalītos ar draugiem, ģimeni un sociālajos
tīklos.

Funkcijas un īpašības:

ULTRA HD SENSORS AR ULTRA HD OPTIKU

NAKTS REDZAMĪBAS REŽĪMS - X-sight 4K Pro piedāvā uzlabotu augstas
izšķirtspējas nakts redzamības režīmu. Neļauj, lai tumsa tevi
ierobežo.

VIDEO IERAKSTS 1080P

VIEGLI MONTĒJAMS, VIEGLI LIETOJAMS
Jaunas kontroles - tālummaiņa griežot ripu - dabiski un ērti.
Kamēr jaunās taktilās pogas ļauj sajust katru klikšķi, lai
nodrošinātu optimālu kontroli.
Klasiska ergonomika - 21. gadsimta tehnoloģija, kas izstrādāta,
lai jūsu filmēšanas pieredze kļūtu vienkārša un ikdienišķa.
Iekļauts: Standarta gredzens, Gredzens ar stiprinājuma sliedi,
L-veida gredzens.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

"ONE SHOT ZERO" - perfekta tēmēšana padarīta vienkārša, izmantojot
One Shot Zero. Atvelciet tēmekli, izvēlieties mērķi un precīzs
šāviens ir garantēts.

ATN RADARS: SOCIĀLS VEIDS KĀ MEDĪT — spēli var marķēt ar ATN saderīgu
lāzerierīci un mērķa atrašanās vieta tiks automātiski iezīmēta kartes
izklājumā jūsu tālrunī un ATN savienotajā ierīcē. Personas, kuras
izmanto ATN viedierīces, savā redzes laukā redzēs mini radaru, kas
nodrošina relatīvo virzienu un attālumu līdz atzīmētajam mērķim.
Pārvērtiet medības par īstu komandas sporta veidu. Vienmēr ātrs
pārskats par grupas atrašanās vietu. Atzīmējiet savu upuri un
dodieties pēc trofejas.

BALISTISKS KALKULATORS — medījiet atbildīgi, pārliecinoties, ka
šāviens trāpa mērķī katru reizi. Diapazons, vējš, vairāku ieroču
profili, mērķa leņķis, temperatūra, mitrums un vairāk faktoru
aprēķins.

VIEDAIS MILLIMETRU PUNKTU TĪKLS - tagad varat ieprogrammēt atšķirību
starp milimetru daļām šajā viedajā Mil punktu tīklā. Šis tīklojums ir
dinamisks un tiek pielāgots ar palielinājumu visā tālummaiņas
diapazonā.

DUBULTS STRAUMĒŠANAS VIDEO - "Obsidian 4" ne tikai straumē video HD
izšķirtspējā, bet vienlaikus var arī ierakstīt to SD kartē.

RECOIL ACTIVATED VIDEO (RAV) - nekad nepalaidiet garām lielisko
medību mirkli. Ieslēdziet RAV un ļaujiet X-Sight rakstīties tieši SD
kartē. RAV parūpēsies par visām jūsu rūpēm. Vienkārši atpūtieties un
koncentrējieties uz savu spēli un ļaujiet "Obsidian Core" veikt darbu
jūsu vietā.

ĪPAŠI ZEMS ENERĢIJAS PATĒRIŅŠ — jauns divkodolu procesors ne tikai
darbojas ātri, bet arī ekonomiski. Pirmā digitālā optika ar vairāk
nekā 18 stundu nepārtrauktu akumulatora darbības jaudu.

IZTURĪGS PRET ATSITIENU - izstrādāts, lai izturētu augsta kalibra
ieroču spiedienu. X-Sight 4K Pro ir izgatavots no rūdīta alumīnija
sakausējuma ar triecienizturīgu elektroniku.

Brenda valsts - Bulgārija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

